Municipio de Macieira - SC
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJEGAO ATUARIAL DO REGIME DE PREVIDENCIA

ORCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

2013 a 2087
RREO — ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso Il) R$ 1,00
RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO
PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
EXERCICIO
(a) (b) c=(a-b) (d)=("d" exercicio anterior) + (c)

2013 396.969,07 69.069,18 327.899,89 5.371.147,48
2014 410.286,65 288.022,89 122.263,76 5.493.411,24
2015 396.912,16 331.968,43 64.943,73 5.558.354,97
2016 405.154,87 368.968,08 36.186,79 5.594.541,76
2017 418.805,75 415.234,11 3.571,64 5.598.113,40
2018 438.284,12 461.233,76 -22.949,64 5.575.163,76
2019 424 524 28 505.746,72 -81.222,44 5.493.941,32
2020 439.610,06 541.366,17 -101.756,11 5.392.185,21
2021 437.954,51 568.328,20 -130.373,69 5.261.811,52
2022 457.491,79 595.671,96 -138.180,17 5.123.631,35
2023 461.188,64 632.696,42 -171.507,78 4.952.123,57
2024 465.238,16 680.494,27 -215.256,11 4.736.867,46
2025 472.410,27 732.553,85 -260.143,58 4.476.723,88
2026 484.475,45 774.936,58 -290.461,13 4.186.262,75
2027 486.165,48 813.424,20 -327.258,72 3.859.004,03
2028 487.993,91 851.743,41 -363.749,50 3.495.254,53
2029 506.951,72 901.187,68 -394.235,96 3.101.018,57
2030 521.787,39 953.364,44 -431.577,05 2.669.441,52
2031 518.093,77 1.008.966,87 -490.873,10 2.178.568,42
2032 516.728,55 1.054.357,89 -537.629,34 1.640.939,08
2033 522.426,80 1.087.630,44 -565.203,64 1.075.735,44
2034 535.712,71 1.113.649,88 -577.937,17 497.798,27
2035 527.538,06 1.139.708,28 -612.170,22 -114.371,95
2036 529.590,01 1.168.614,81 -639.024,80 -753.396,75
2037 526.563,46 1.191.140,77 -664.577,31 -1.417.974,06
2038 535.699,87 1.206.855,64 -671.155,77 -2.089.129,83
2039 533.371,59 1.222.440,32 -689.068,73 -2.778.198,56
2040 526.746,57 1.232.900,76 -706.154,19 -3.484.352,75
2041 525.306,65 1.240.100,86 -714.794,21 -4.199.146,96
2042 528.279,25 1.246,87 527.032,38 -3.672.114,58
2043 530.199,13 1.260.116,03 -729.916,90 -4.402.031,48
2044 522.130,90 1.269.466,61 -747.335,71 -5.149.367,19
2045 273.255,59 1.270.883,63 -997.628,04 -6.146.995,23
2046 268.222,65 1.260.679,76 -992.457 11 -7.139.452,34
2047 262.834,48 1.241.250,39 -978.415,91 -8.117.868,25
2048 257.532,94 1.216.441,07 -958.908,13 -9.076.776,38
2049 251.645,51 1.189.181,57 -937.536,06 -10.014.312,44
2050 245.614,24 1.160.743,37 -915.129,13 -10.929.441,57
2051 239.436,21 1.131.550,60 -892.114,39 -11.821.555,96
2052 233.076,79 1.101.497,10 -868.420,31 -12.689.976,27
2053 226.553,10 1.070.666,80 -844.113,70 -13.534.089,97
2054 219.892,50 1.039.189,49 -819.296,99 -14.353.386,96
2055 213.125,37 1.007.208,75 -794.083,38 -15.147.470,34
2056 206.280,24 974.859,35 -768.579,11 -15.916.049,45
2057 199.402,82 942.357,35 -742.954,53 -16.659.003,98
2058 192.455,11 909.523,21 -717.068,10 -17.376.072,08
2059 185.406,78 876.213,52 -690.806,74 -18.066.878,82
2060 178.246,53 842.374,88 -664.128,35 -18.731.007,17
2061 171.002,65 808.141,07 -637.138,42 -19.368.145,59
2062 163.694,88 773.605,27 -609.910,39 -19.978.055,98
2063 155.575,57 735.234,24 -579.658,67 -20.557.714,65
2064 148.363,92 701.152,72 -552.788,80 -21.110.503,45
2065 141.184,34 667.222,80 -526.038,46 -21.636.541,91
2066 134.085,12 633.672,59 -499.587,47 -22.136.129,38
2067 127.079,18 600.563,22 -473.484,04 -22.609.613,42
2068 120.152,08 567.826,45 -447.674,37 -23.057.287,79
2069 113.319,67 535.537,18 -422.217,51 -23.479.505,30
2070 106.639,43 503.967,08 -397.327,65 -23.876.832,95
2071 100.163,44 473.362,21 -373.198,77 -24.250.031,72
2072 93.950,38 443.999,90 -350.049,52 -24.600.081,24
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2073 87.959,90 415.689,52 -327.729,62 -24.927.810,86
2074 82.195,29 388.446,55 -306.251,26 -25.234.062,12
2075 76.648,73 362.234,06 -285.585,33 -25.519.647,45
2076 71.393,17 337.396,83 -266.003,66 -25.785.651,11
2077 66.426,64 313.925,54 -247.498,90 -26.033.150,01
2078 61.800,31 292.061,94 -230.261,63 -26.263.411,64
2079 57.505,93 271.767,14 -214.261,21 -26.477.672,85
2080 53.500,59 252.838,35 -199.337,76 -26.677.010,61
2081 49.762,16 235.170,87 -185.408,71 -26.862.419,32
2082 46.297,09 218.795,33 -172.498,24 -27.034.917,56
2083 43.149,90 203.922,02 -160.772,12 -27.195.689,68
2084 40.293,58 190.423,36 -150.129,78 -27.345.819,46
2085 37.677,32 178.059,17 -140.381,85 -27.486.201,31
2086 35.334,79 166.988,62 -131.653,83 -27.617.855,14
2087 33.242,32 0,00 33.242,32 -27.584.612,82

Projecao atuarial elaborada em 31/12/2013 e oficialmente enviada para o Ministério da Previdéncia Social - MPS.
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